

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	3	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0
Рабочие места (ед.)	448	448	0	266	162	20	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	940	940	0	372	488	80	0	0	0	0
из них женщин	160	160	0	150	9	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел обеспечения качества																								
15	Менеджер по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Менеджер по качеству и совершенствованию производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Менеджер по обеспечению качества															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Администратор по материалам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Аналитик по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2101А (21А)	Аналитик по качеству													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Координатор качества цепи поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Координатор по качеству и совершенствованию производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2401А (24А)	Координатор по качеству и совершенствованию производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2402А (24А)	Координатор по качеству и совершенствованию производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Дукта																						
27	Координатор по качеству и усовершенствованию производства дукта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Специалист по обслуживанию лабораторного оборудования	2			3.1					2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2801А (28А)	Специалист по обслуживанию лабораторного оборудования	2			3.1					2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший аналитик по качеству															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Контролер качества	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Контролер качества по поддержке внедрения новых и модифицированных продуктов	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Менеджер по качеству и инновациям новых категорий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
415А	Контролер качества 1 категории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41501А (415А)	Контролер качества 1 категории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
416А	Контролер качества	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41601А (416А)	Контролер качества	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41602А (416А)	Контролер качества	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41603А (416А)	Контролер качества	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
420	Контролер качества	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Старший контролер качества	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Старший контролер качества	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
686А	Специалист по спецификации продукта													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
68601A (686A)	Специалист по спецификации продукта													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68602A (686A)	Специалист по спецификации продукта													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68603A (686A)	Специалист по спецификации продукта													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711	Менеджер по качеству устройств нового поколения													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
741	Старший контролер качества по поддержке внедрения новых и модифицированных продуктов	2		2	2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742	Специалист по сертификации																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
782	Координатор по качеству устройств нового поколения													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
783	Контролер качества по поддержке внедрения новых и модифицированных продуктов	2		2	2									2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
784	Менеджер по качеству табачных компонентов																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
785	Администратор лабораторных систем																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
800	Старший координатор по качеству и совершенствованию продукта																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
801	Старший специалист по спецификации продукта																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технической и технологической поддержки производства																								
66A	Инженер-электроник	2		2	3.1									2				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6601A (66A)	Инженер-электроник	2		2	3.1									2				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6602A (66A)	Инженер-электроник	2		2	3.1									2				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Слесарь-наладчик	2		2	3.1				2					2				да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Ведущий инженер-электроник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
408	Ведущий аналитик производства													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Специалист по планированию запасных частей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Инженер по табачному оборудованию	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Администратор производства													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438А	Координатор по движению материалов и готовой продукции													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43801А (438А)	Координатор по движению материалов и готовой продукции													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439А	Координатор по движению материалов и готовой продукции													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43901А (439А)	Координатор по движению материалов и готовой продукции													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Технолог табачного производства	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
681А	Слесарь-наладчик технического обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68101А (681А)	Слесарь-наладчик технического обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68102А (681А)	Слесарь-наладчик технического обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68103А (681А)	Слесарь-наладчик технического обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68104А (681А)	Слесарь-наладчик технического обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68105А (681А)	Слесарь-наладчик технического обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
725А	Специалист производственных закупок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72501А (725А)	Специалист производственных закупок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
72502A (725A)	Специалист производственных закупок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72503A (725A)	Специалист производственных закупок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
729A	Координатор по запасным частям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72901A (729A)	Координатор по запасным частям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
757	Менеджер проекта													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
802	Младший специалист по оборудованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел производства сигарет																								
47A	Начальник участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4701A (47A)	Начальник участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4702A (47A)	Начальник участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5001A (50A)	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5002A (50A)	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5003A (50A)	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5004A (50A)	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5005A (50A)	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59A	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5901A (59A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5902A (59A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5903A (59A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5904A (59A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
5905A (59A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	24
467A	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да
46701A (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да
46702A (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да
46703A (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да
46704A (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да
46705A (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да
46706A (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да
46707A (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да
46708A (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да
46709A	Машинист поточно-	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(467A)	механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда																						
467010 А (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467011 А (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467012 А (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467013 А (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467014 А (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467015 А (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467016 А (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467017 А (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467018 А (467A)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
467019 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467020 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467021 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467022 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467023 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467024 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467025 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467026 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467027 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
467028 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и ма-	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	шин 4 разряда																							
467029 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
467030 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
467031 А (467А)	Машинист поточно-механизированных папиросо-сигаретных линий и машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
498А	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
49801А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
49802А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
49803А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
49804А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
49805А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
49806А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
49807А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
49808А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
49809А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
498010 А (498А)	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			
498011 А	Машинист-регулировщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет			

Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
498012 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498013 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498014 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498015 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498016 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498017 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498018 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498019 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498020 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498021 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498022 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498023 А (498А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
498024	Машинист-регулирующий 6	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A (498A)	разряда																						
498025 A (498A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
531A	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
53101A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
53102A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
53103A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
53104A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
53105A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
53106A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
53107A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
53108A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
53109A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да
531010 A (531A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
696A	Мастер	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
69601A (696A)	Мастер	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
69602A (696A)	Мастер	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
805A	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
80501A (805A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
80502A (805A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
80503A (805A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
80504A (805A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
80505A (805A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел производства сигарет и фильтров

774	Начальник отдела	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	------------------	---	--	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	---	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел производства табака

53	Инженер-электроник	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Мастер	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
158A	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы технического обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
15801A (158A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда группы технического обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
397A	Старший инженер-электроник	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
39701A (397A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
39702A (397A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
39703A (397A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
558A	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55801A	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(558A)																								
560A	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56001A (560A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568A	Инженер-электроник	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56801A (568A)	Инженер-электроник	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575A	Машинист-регуляторщик 6 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
57501A (575A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
57502A (575A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
57503A (575A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
57504A (575A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
57505A (575A)	Машинист-регуляторщик 6 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
585A	Сортировщик табака 4 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
58501A (585A)	Сортировщик табака 4 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
58502A (585A)	Сортировщик табака 4 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
58503A (585A)	Сортировщик табака 4 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
58504A (585A)	Сортировщик табака 4 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
58505A (585A)	Сортировщик табака 4 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
58506A (585A)	Сортировщик табака 4 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
58507A (585A)	Сортировщик табака 4 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
58508A (585A)	Сортировщик табака 4 разряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58509A (585A)	Сортировщик табака 4 раз-ряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	да	да
585010 А (585A)	Сортировщик табака 4 раз-ряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	да	да
585011 А (585A)	Сортировщик табака 4 раз-ряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	да	да
585012 А (585A)	Сортировщик табака 4 раз-ряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	да	да
585013 А (585A)	Сортировщик табака 4 раз-ряда	3.1		3.1	3.1				2					2		3.2		да	да	нет	нет	да	да
668	Мастер	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	да	да	
775	Начальник отдела	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
809	Ведущий инженер-электроник	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел производства фильтров																							
67A	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
6701A (67A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
6702A (67A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
6703A (67A)	Старший инженер-электроник	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
192A	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19201A (192A)	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19202A (192A)	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19203A (192A)	Руководитель участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
199A	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19901A (199A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19902A (199A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19903A (199A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19904A (199A)	Старший аналитик производства	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19905A (199A)	Старший аналитик производства	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610	Машинист фильтроделательных машин 3 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624A	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62401A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62402A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62403A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62404A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62405A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62406A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62407A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62408A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62409A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624010 A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624011 A (624A)	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624012 A	Машинист фильтроделательных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(624A)																								
624013 А (624A)	Машинист фильтродела- тельных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
624014 А (624A)	Машинист фильтродела- тельных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
624015 А (624A)	Машинист фильтродела- тельных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
624016 А (624A)	Машинист фильтродела- тельных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
624017 А (624A)	Машинист фильтродела- тельных машин 4 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
638А	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
63801А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
63802А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
63803А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
63804А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
63805А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
63806А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
63807А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
63808А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
63809А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		
638010 А	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
638A)																							
638011 А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
638012 А (638А)	Машинист-регулирующий 6 разряда	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
647А	Машинист-регулирующий 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
64701А (647А)	Машинист-регулирующий 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
64702А (647А)	Машинист-регулирующий 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
64703А (647А)	Машинист-регулирующий 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
64704А (647А)	Машинист-регулирующий 6 разряда группы техническо- го обслуживания	2		2	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет			
669А	Мастер	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет			
66901А (669А)	Мастер	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет			
678А	Начальник участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет			
67801А (678А)	Начальник участка	2		2	2									2		2		нет	нет	нет			
Аналитическая лаборатория																							
788А	Инженер лаборатории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет			
78801А (788А)	Инженер лаборатории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет			
78802А (788А)	Инженер лаборатории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет			
789	Аналитик лаборатории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет			
790	Специалист по поддержке оборудования				2									2		2		нет	нет	нет			
791	Руководитель аналитиче-													2		2		нет	нет	нет			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ской лаборатории																						
810	Специалист по системе менеджмента качества	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
811A	Инженер лаборатории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81101A (811A)	Инженер лаборатории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81102A (811A)	Инженер лаборатории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81103A (811A)	Инженер лаборатории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел складских операций																							
44	Кладовщик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5501A (55A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Начальник склада запасных частей				2													нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Менеджер по складской логистике													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Координатор по складской логистике													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
445A	Специалист региональных дистрибуционных складов																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44501A (445A)	Специалист региональных дистрибуционных складов																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Администратор по фабричной логистике													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Менеджер по фабричной логистике																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717	Специалист по вводу данных																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
771	Старший администратор по фабричной логистике													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
819	Аналитик складских операций и систем учета													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
820A	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82001A (820A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82002A (820A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82003A (820A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82004A (820A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82005A (820A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82006A (820A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82007A (820A)	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
827	Оператор механизированных и автоматизированных складов				2	2		2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
828A	Оператор-кладовщик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82801A (828A)	Оператор-кладовщик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82802A (828A)	Оператор-кладовщик				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
831	Специалист по складскому учету				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
832	Координатор смены				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
833A	Координатор смены				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83301A (833A)	Координатор смены				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83302A (833A)	Координатор смены				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83303A (833A)	Координатор смены				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
836	Начальник смены				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
838	Начальник склада				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
839A	Транспортировщик ТМЦ				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83901A (839A)	Транспортировщик ТМЦ				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83902A (839A)	Транспортировщик ТМЦ				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
841	Кладовщик склада запасных частей				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
843	Кладовщик склада запасных частей				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
844	Менеджер по внешним складам													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетическая служба																							
70	Старший электромонтер	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	да	нет
374	Главный энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Инженер по ремонту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
377A	Механик	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	да	нет
37701A (377A)	Механик	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	да	нет
378	Старший инженер по обслуживанию производственных объектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
379	Старший инженер по обслуживанию энергооборудования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
380A	Электромонтер	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	да	нет
38001A (380A)	Электромонтер	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	да	нет
753	Инженер по обслуживанию слаботочных систем и оборудования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
816	Старший механик	2		2	3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	да	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
845	Инженер по наладке и испытаниям															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
846	Специалист по документообороту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный отдел																								
7	Координатор проекта по установке оборудования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Проектный инженер по автоматизации складов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
760	Менеджер по строительству и реконструкции															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
761	Менеджер инженерных и инфраструктурных проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
762	Менеджер по технологическому оснащению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
799	Менеджер проекта по запуску нового табачного производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Охрана труда																								
58	Стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Инженер по охране труда и экологии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Менеджер по охране труда и экологии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Инспектор по пожарной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
664A	Инженер по охране труда и экологии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66401A (664A)	Инженер по охране труда и экологии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по корпоративным отношениям																								
795	Менеджер по внешним корпоративным связям и лицензионным вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент по правовым вопросам																								
9	Старший юрист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																								
10A	Ведущий аналитик производ-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	водства																							
1001A (10A)	Ведущий аналитик производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1002A (10A)	Ведущий аналитик производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A	Специалист по организации обязательных обучений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1101A (11A)	Специалист по организации обязательных обучений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1102A (11A)	Специалист по организации обязательных обучений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Менеджер по внедрению интегрированной рабочей системы													2				нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Начальник производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
723	Менеджер по развитию навыков в производственных функциях															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
747A	Специалист по оборудованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74701A (747A)	Специалист по оборудованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74702A (747A)	Специалист по оборудованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74703A (747A)	Специалист по оборудованию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
751	Координатор по техническому обучению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																								
1	Генеральный директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Директор по производству и операциям фабрики															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Референт-переводчик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-технический отдел																								
5	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Координатор по капитальным затратам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер по промышленной															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	безопасности																						
443	Координатор по административным вопросам															2			нет	нет	нет		
Отдел безопасности																							
13	Инспектор по безопасности производства										2			2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Менеджер по безопасности производства	2			2	2		2	2					2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
708	Старший инспектор по безопасности	2			2	2		2	2		2			2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																							
19	Финансовый менеджер фабрики															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
752	Младший финансовый менеджер (Логистика)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
754	Стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
755	Младший финансовый менеджер (Основные средства)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
756	Младший финансовый менеджер (Производственные затраты фабрики)															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-производственный отдел																							
286	Менеджер производственного планирования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
661A	Координатор по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66101A (661A)	Координатор по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66102A (661A)	Координатор по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66103A (661A)	Координатор по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркировки, прослеживаемости и развития систем																							
22	Координатор по маркировке и развитию систем															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Бизнес-аналитик по маркировке и прослеживаемости															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
792	Специалист по маркировке и прослеживаемости															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
793	Администратор мастер-Данных															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
794	Менеджер по мастер-Данным															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования																								
781A	Младший менеджер по планированию производства и отчетности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78101A (781A)	Младший менеджер по планированию производства и отчетности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
798	Специалист по планированию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по модификации и внедрению новых продуктов																								
29	Менеджер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Инженер проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Менеджер-стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
734A	Менеджер по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73401A (734A)	Менеджер по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
735A	Специалист по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73501A (735A)	Специалист по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73502A (735A)	Специалист по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73503A (735A)	Специалист по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73504A	Специалист по внедрению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(735A)	новых и модифицированных продуктов																						
73505A (735A)	Специалист по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73506A (735A)	Специалист по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73507A (735A)	Специалист по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73508A (735A)	Специалист по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
739A	Координатор по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73901A (739A)	Координатор по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73902A (739A)	Координатор по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73903A (739A)	Координатор по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73904A (739A)	Координатор по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73905A (739A)	Координатор по внедрению новых и модифицированных продуктов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития и разработки продукта																							
31A	Менеджер-стажер														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
3101A (31A)	Менеджер-стажер														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Младший менеджер по разработке упаковки														2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
33	Специалист по разработке продукции новой категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший менеджер по развитию продукта													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по разработке продукта													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Старший менеджер по разработке упаковки													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Координатор по развитию продукта													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
773	Менеджер по развитию продукта													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
796	Младший менеджер по развитию продукта													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
797	Менеджер по разработке продукции новой категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экспортных и импортных операций																								
763A	Специалист по сопровождению поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76301A (763A)	Специалист по сопровождению поставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел транспортных операций																								
35A	Менеджер по сопровождению поставок и таможенному оформлению	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3501A (35A)	Менеджер по сопровождению поставок и таможенному оформлению	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A	Специалист по таможенному оформлению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3601A (36A)	Специалист по таможенному оформлению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3602A (36A)	Специалист по таможенному оформлению															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Супервайзер по грузоперевозкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3701A (37A)	Супервайзер по грузоперевозкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3702A (37A)	Супервайзер по грузоперевозкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3703A (37A)	Супервайзер по грузоперевозкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
768	Младший менеджер по транспортной логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
769	Менеджер по транспортной логистике и таможенному оформлению	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок																							
363	Технический инспектор по транспорту	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
658	Водитель	2			2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
38	Менеджер по бюджетированию и отчетности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Стажер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Младший менеджер по работе с персоналом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
778	Менеджер по работе с персоналом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
779A	Партнер по администрированию персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77901A (779A)	Партнер по администрированию персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
780A	Специалист по администрированию персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78001A (780A)	Специалист по администрированию персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78002A (780A)	Специалист по администрированию персонала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба закупок																							
61	Менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Старший менеджер по закупкам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.02.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Начальник производства
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Младший менеджер по работе с персона-
лом

(должность)

Менеджер по складской логистике

(должность)

Руководитель аналитической лаборатории

(должность)

Менеджер по охране труда и экологии

(должность)

27.03.2026
(дата)

27 MAR 2026
(дата)

(дата)

27.03.2026
(дата)

(дата)

27.03.2026
(дата)

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.02.2026
(дата)

(дата)